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Merknader til høringsnotatet om endringer i barnehageloven 
 
Vi ser med skepsis på forslaget om Rammefinansiering og finansiering av ikke-kommunale 
barnehager som er foreslått fra Kunnskapsdepartementet, satt gjeldende fra januar 2009. I 
følge høringsnotatet setter departementet forutsigbarhet i høysete, og mener dette skal bli en 
realitet. 
 
Vi mener at dette vil føre til dramatiske endringer for oss som private barnehager. 
Statstilskuddet er den eneste sikre inntekskilden vi private barnehager har. Skal kommunene 
nå overta gjennom rammeoverføringer er vi redde for noe av den forutsigbarheten vi har hatt 
forsvinner helt. Det blir ikke bedre dersom forslaget om å ta bort likebehandling av 
kommunale og ikke-kommunale barnehager  gjennomføres. Dette tilskuddet er også med på å 
gir oss en sikkerhet. Barnehagen vil ikke klare seg uten dette tilskuddet for å følge opp 
føringer med bla. makspris, rammeplan for barnehager, kompetanse i barnehagen – strategi 
for kompetanseutvikling i barnehagesektoren 2007-2010. Kunnskapsdepartementet skriver i 
kompetanseplanen: ” Små barn fortjener god omsorg og de har en fantastisk evne til og 
interesse for å lære. Dette må vi ta på alvor!” Hvordan skal vi kunne gjøre dette når 
forutsigbarheten vår forsvinner og vi må stole på ”kommunens velvilje” for å se om vi 
overlever eller hvilken kvalitet vi klarer å gi barna. 
 
Vi mener også at det er betenkelig at kommunen skal forvalte midlene, de sitter som eiere av 
barnehager, de skal føre tilsyn med sine egne og de private, for mange ”hatter”  etter vår 
mening. 
 
Barnehagene trenger handlingsrom og forutsigbarhet slik at vi kan følge opp målet med høy 
kvalitet. Svært mye av dette skapes ved at vi vet hvor mye penger vi har å rutte med. Det gjør 
vi ikke med de endringene som foreligger i høringsutkastet. Vi ønsker at øremerkete 
statstilskudd opprettholdes etter dagens ordning. Vi vil også at likebehandlig av private 
og kommunale barnehager videreføres. 
 
 
Med hilsen 
 
Liv Marit Barka 
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